

**Giba**  
LOKUM VE ŞEKERLEME  
www.giba.com



Söz konusu Lokum ise müptelası  
olacağınız tatlar burada!

**GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE**  
*Aynı Lezzet*

## Yaptıklarıyla Türkiye'de örnek



Ürün çeşidi ve kalitesiyle sektörün lideri haline gelen Teksin Konteyner ve Galvaniz, ihracatta da hedeflerine ulaşmış durumda. Aynı zamanda Türkiye'de bir ilke de imza atan Teksin Konteyner ve Galvaniz'i Yönetim Kurulu Başkanı Metin Koncaçgöl anlattı. ■ HABERİ SAYFA 2'DE

## Dubai'ye Konya'dan kadın eli



İleri malzemeler alanında yaptığı başarılı çalışmalarla insanlığa örnek olan Dr. Gözde Koygun, bu kez de farklı sektörlerdeki firmaların Dubai'deki tedarikçisi olacak. Koygun, böylelikle Türkiye'yi Dubai'de temsil etmiş olacak. ■ HABERİ SAYFA 5'TE



# KONYA Yeni gün

19 AĞUSTOS 2024

PAZARTESİ

5 TL

www.konyayenigun.com

9 77 1308 5980 18

ZADE VITAL  
NATURAL SUPPLEMENTS

## Afyoncu: İslam Dünyası'nda öncüyüz



Konya Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği Kızılma söyleşisinde konuşan Prof. Dr. Erhan Afyoncu, "Türkiye şu anda sessiz bir devrim yaşıyor. Bütün İslam dünyasında ilk defa askeri bir teknolojiye öncü konuma geldik" diye konuştu. ■ HABERİ SAYFA 4'TE

## Karatay'da yeni okul açılacak



Nakipoğlu Mahallesi'ne kazandırılan Karatay Belediyesi Osman Benliler İlkokulu tamamlandı. Konu ile ilgili konuşan Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, "Çocuklarımızın en iyi eğitim almaları için her türlü imkân sağlıyoruz" dedi. ■ HABERİ SAYFA 4'TE

## Eskiden lüksü, şimdi ise değil!



19 Ağustos Dünya Fotoğrafçılık Cünü dolayısıyla fotoğraf sanatçılarının gününü kutlayan Reha Bilir, eskiden fotoğraf çekmenin lüks olduğunu belirterek şu an bir tuşa basarak çok sayıda karenin çekilebildiğini dile getirdi. ■ HABERİ SAYFA 7'DE

# Üretici yorgun

Ziraat Yüksek Mühendisi Celil Çalış çiftçinin yalnızca geçimini sürdürebilmek için çalıştığını ifade ederek, "Feryada kulak vermek yerine sanki kulaklık takmış birine vücut dili ile üreticinin dardını anlatmaya çalışmak, üreticiyi ve bizleri yordu" dedi

### CİDDİ KAYIPLARA NEDEN OLDU

Türkiye'nin buğday üretiminde İç Anadolu'nun yüzde 36 payı olduğunu kaydeden Çalış, "Karsız kış, yağışsız nisan ayı sonrası mayıs ayı başında don zaran, haziran ayında bölgesel dolu yağışları ile ciddi kayıplar oldu. Marmara ve Güneydoğu Anadolu'da genel olarak bereketli bir hasat yaşandı, harici diğer bölgelerde ürün kayıpları yaşandı. Toprak Mahsul-leri Ofisi'nin (TMO) 6-7 milyon ton arasında ürün alabileceği tahmin edilmişti. Bugüne kadar devletin 4 milyon ton civarı ürün satın aldığı biliyoruz" dedi.



Celil Çalış

### İHRACAT RAKAMLARINA DEĞİNDİ

İhracat rakamlarına değinen Çalış, "Haziran ayı ihracat rakamlarını değerlendirdiğimizde; 587 bin ton buğday ve 368 bin ton mısır ithal edilmiş. Buna karşılık un ve makama ihracatı aylık baz da son 3 yılın en düşük ikinci rakamı olup, haziran ayında 186 bin ton un ve 93 bin ton makama ihraç etmişiz. Bulgur ihracatı aylık 11 bin ton ile düşüşte, bisküvi ihracatı 33 bin ton aylık ile yine düşüş eğiliminde görülüyor. Beyaz et ve yumurta ihracatında üretim azalmasına rağmen düşüş var" diye konuştu. ■ HABERİ SAYFA 3'TE



**05** Böbreği ile kızına umut oldu

**06** Camilerin gönüllü elçisi

**09** Öğrenciler için İstanbul gezisi

**11** Bisiklet aşıkları Beyşehir'de

## Selçuklu'da ilk ve tek

Selçuklu Belediyesi öncülüğünde bir kadın olarak nikah memurluğu görevini yapmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu ifade eden Esra Solak, "Yaklaşık 8 aydır bu

görevi yapıyorum ve işimi çok seviyorum. Selçuklu Belediyesi'ni temsil etmekten onur duyuyorum" ifadelerini kullandı. ■ HABERİ SAYFA 4'TE



## Konyaspor umut veriyor



TÜMÖSAN Konyaspor, kendi evinde Galatasaray'a karşı 2-1 mağlup olmasına rağmen gelecek haftalar adına umut verdi. ■ HABERİ SAYFA 11'DE

Ticaretin  
Yeni  
Merkezinde

**YERİNİZİ  
ALDINIZ MI?**



tekbassanayisitesi.com

**TEKBAŞ**  
SANAYİ SİTESİ

**HİZMET  
PETROL**

**GÜNCEL FİYATLAR**

BENZİN  
45.60₺

MOTORİN  
42.42₺

LPG  
21.21₺

OTO SARU  
9.48₺

Mevlana Civan Üçler Mezarlığı Karşısı  
0332 352 22 41

## Gazze acil yardım bekliyor!



Gazze Şeridi'nin çeşitli yerlerindeki mezarlardan 2210 cesedin kaybolduğu belirtildi. İsrail, Gazze Şeridi'ne yaklaşık 85 bin ton patlayıcı atarak kent sel yarıpın yüzde 80'den fazlasını ve altyapının yüzde 90'ını



yok etti. İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda en az 16 bin 314'ü çocuk, 10 bin 980'i kadın olmak üzere 40 bin 99 Filistinli öldü, 92 bin 609 kişi yaralandı. ■ HABER MERKEZİ

KASKO	TAMAMLAYICI SAĞLIK SİGORTASI
ZORUNLU TRAFİK SİGORTASI	ÖZEL SAĞLIK SİGORTASI
KONUT SİGORTASI	DOĞUM SİGORTASI
DASK SİGORTASI	İŞYERİ SİGORTASI

**Çiğdem Köprülü**  
Sigorta  
Aracılık Hizmetleri

444 85 47 • 0332 342 18 28 • 0553 420 40 34  
www.koprulu.com.tr/sigorta  
sigorta@koprulu.com.tr  
Ankara Cad. No:172 42050 Konya, Türkiye



# İhracatta Konya'nın Yüzakları

Hazırlayan  
Abdullah Akif SOLAK

Ürün çeşidi ve kalitesiyle sektörünün lideri haline gelen Teksin Konteyner ve Galvaniz, ihracatta da hedeflerine ulaşmış durumda. Aynı zamanda Türkiye'de bir ilke de imza atan Teksin Konteyner ve Galvaniz'i Yönetim Kurulu Başkanı Metin Koncağül anlattı

## Yaptıklarıyla Türkiye'de tek: Teksin!

Çöp konteyneri üretiminde Türkiye'nin 50 yıllık en güçlü ve kaliteli firması olan Teksin Konteyner ve Galvaniz, yarım asırlık bilgi birikimi, tecrübe ve ürettiği ürün seçenekleri ile çevreye, ülkeye ve dünyaya hizmet ediyor. Yaptığı Ar-Ge çalışmalarıyla ürün çeşitliliğini ve kalitesini üst seviyeye çıkarmayı başaran Teksin Konteyner ve Galvaniz, Türkiye'de bir ilke imza atarak, kendi bünyesinde kurduğu sıcak daldırma galvaniz kaplama (çinko kaplama) tesisi ile çöp konteynerlerini sıcak daldırma galvanizle kaplayıp, uzun ömürlü olmalarını sağladı. Bu sayede ekonomiye büyük katkı sağlayan firma, ihracatta da adından söz ettiren bir konumda.

### İLKLERE İMZA ATTI

Çalışmalarıyla ilgili önemli açıklamalarda bulunan Teksin Konteyner ve Galvaniz Yönetim Kurulu Başkanı Metin Koncağül, Türkiye'nin tamamına hizmet verdiklerini söyledi. Üretimini tamamını robot teknolojisi kullanarak yaptıklarını vurgulayan Koncağül; "Çöp konteyneri imalatını 25 bin metrekarelik toplam 36 bin metrekarelik üretim alanında yapmaktayız. TEKSİN 2011 yılında yine bir ilke imza atmış, rotasyon tesisini kurarak çevreye uyumlu, es-



Metin Koncağül



tetik, kaliteli ve ekonomik olan yeraltı çöp konteyner üretimine başlamıştır. Böylece yurtdışına giden dövizin Türk Ekonomisi'ne katma değer olarak kalmasını sağlayan TEKSİN, uygun fiyat ve kalite ile yeraltı konteynerinde de lider olmayı başarmıştır" diyor.

Daha çok iç piyasaya çalıştıklarını ancak ihracatta da hedeflerine ulaştıklarını dile getiren Koncağül, şöyle devam etti; "Avrupa, Orta Doğu olmak üzere yaklaşık 40 ülkeye ihracat yapıyoruz. İhracatta hedefimiz üretimimizin yaklaşık yüzde 50'siydi. Bu hedefe ulaşmış durumdayız.

Dengeli gitmek adına bu seviyede sürdüreceğiz. Teksin Konteyner olarak dünyanın birçok ülkesine ihracat yapıyoruz."

### KALİTE EN ÜST DÜZEYDE

Ürün çeşidini artırmayı amaçlayan bir firma olarak bu doğrultuda sürekli kendilerini geliştirdiklerini söyleyen Koncağül, "Bunun yanında da ürettiğimiz ürünleri en kaliteli yapacak şekilde kendimizi yeniliyoruz. Bu konuda oldukça iyiyiz ve şuan kalitede en üst düzeye geldik diyebilirim. Kaliteli ürünü biz uygun fiyatlara verebiliyoruz. Özellikle Avrupa'ya. Bu da bizi tercih sebebi yapıyor. Çok şükür sektörümüzün lideriyiz diyebiliriz. Bu anlamda bulunduğumuz konumu korumak için sektördeki çalışmalarımızı sürdüreceğiz" açıklaması yaptı.

### KONYA DAHA İYİ YERLERE GELECEK

Koncağül Konya sanayisiyle ilgili de açıklamalarda bulundu. Konya sanayisinin tecrübesiyle kaliteli işlere imza attığını altını çizen Koncağül; "Konya sanayisi ülkemizin can damarı durumunda. Ancak Konya'ya teşvik gelmiyor. Devletimiz bu konuda adımlar atarsa Konya'nın çok daha iyi yerlere geleceğini düşünüyorum" değerlendirmesinde bulundu.



## TİCARETİN YENİ MERKEZİ

"Tekbaş Sanayi Sitesi, yaklaşık 22.000m<sup>2</sup>'lik bir alana kurulmuştur. Şehrin ticari merkezlerine yakınlığı ile dikkat çeken Tekbaş Sanayi Sitesi, toplamda 26 fabrikadan oluşmaktadır. Fabrikalarımızın her biri 600m<sup>2</sup> net kullanım alanına sahiptir. Bu alanların 180m<sup>2</sup>'si idari bölüme, 420m<sup>2</sup>'si ise imalathanelere ayrılmıştır. Özel mimari dekorasyona sahip olan fabrikalarımız, estetik ve kaliteli malzemelerden imal edilmiş olup kullanıma hazır durumda teslim edilecektir."

2024 Temmuz ayında inşaatı tamamlanacak fabrikalarımızı erken satış ve kiralama avantajlarından faydalanmak için bizimle web sitemiz ve iletişim numaramız üzerinden iletişime geçebilirsiniz.





## Afyoncu: Kızıl Elma dünyaya yön verme adımıdır

Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde Taş Bina Dijital Tanıtım Merkezi'nde sergilenen "Öncü Bir Fotoğrafçı Medine Müdâfii Fahreddin Paşa Hatıralar Sergisi" kapsamında Prof. Dr. Erhan Afyoncu tarafından "Kızilelma" söyleşi gerçekleştirildi. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay'ın da takip ettiği programda Afyoncu, Kızilelma'nın tarih içerisindeki değişkenliğini anlattı. Kızilelma'nın Türkler için önemine değinen Afyoncu, şu anda Türk'ün Kızilelma'sının Türk milletinin huzur ve refahını sağladığından sonra bütün dünyadaki mazlumların hak ve hukukunun savunulması gerektiğini söyledi. Konya Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde Taş Bina Dijital Tanıtım Merkezi'nde sergilenen "Öncü Bir Fotoğrafçı Medine Müdâfii Fahreddin Paşa Hatıralar Sergisi" kapsamında Prof. Dr. Erhan Afyoncu tarafından "Kızilelma" söyleşi düzenlendi. Büyükşehir Taş Bina Kültür Sanat'ta düzenlenen söyleşiye Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay da katıldı. Konuşmasına, Kızilelma'nın tanımını yaparak başlayan Prof. Dr. Afyoncu, "Türk büyüklüğünün ilahi bir gayenin timsali olan Kızilelma, Türk'ün dünyada var olma ve dünyaya yön vermesinin adıdır. Kızilelma dünya hakim olmanın sembolüdür. Bu ülkü terk edildiği zaman Türk milleti ölmeye başlamıştır" ifadelerini kullandı.

**TÜRKİYE DEVRİM YAŞIYOR**

Türkiye şu anda sessiz bir devrim yaşadığını kaydeden Prof. Dr. Afyoncu, "Bu devrim 500 yıl sonra bütün İslam dünyasında ilk defa askeri bir teknolojiye öncü konuma geldik. Biz bunu zamanında Fatih'in toplarıyla yapmıştık. Topu biz icat etmedik ama topu bir savaş aleti haline getiren Türkler oldu. Şu anda da Türkler silahlı ve silahsız insansız hava araçlarıyla bu teknolojiyi dünyanın en iyi kullanan ve üreten ülkelerinden birisi haline geldi. Türkiye insansız uçağı üreten ülkelere birisi oluyor ve bu sene de seri üretimi başlayıp yavaş yavaş envantere girecek. Yani Kızilelma Türk'ün muhayyalesini (düşsel) tekrar tarih sahnesine sokacak" diye konuştu.

### BÜTÜN DEVLETLERDE GORULDU

Kızıl ve elma metaforunun kullanılma amacını anlatan Afyoncu konuşmasına şöyle devam etti: Kızıl ve elma melezinin Türkler için önemine değinen Afyoncu, şu anda Türk'ün Kızilelma'sının Türk milletinin huzur ve refahını sağladığından sonra bütün dünyadaki mazlumların hak ve hukukunun savunulması gerektiğini söyledi. Konya Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde Taş Bina Dijital Tanıtım Merkezi'nde sergilenen "Öncü Bir Fotoğrafçı Medine Müdâfii Fahreddin Paşa Hatıralar Sergisi" kapsamında Prof. Dr. Erhan Afyoncu tarafından "Kızilelma" söyleşi düzenlendi. Büyükşehir Taş Bina Kültür Sanat'ta düzenlenen söyleşiye Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay da katıldı. Konuşmasına, Kızilelma'nın tanımını yaparak başlayan Prof. Dr. Afyoncu, "Türk büyüklüğünün ilahi bir gayenin timsali olan Kızilelma, Türk'ün dünyada var olma ve dünyaya yön vermesinin adıdır. Kızilelma dünya hakim olmanın sembolüdür. Bu ülkü terk edildiği zaman Türk milleti ölmeye başlamıştır" ifadelerini kullandı.

### İMPARATORLUK YÖNETTİK

Dünyada şu anda problem olan yerlerin Ortadoğu, Kafkaslar, Balkanlar olduğunu anımsatan Prof. Dr. Afyoncu, "Hepsi bizim coğrafyamız. Bir imparatorluk yönettik. Tabi bu sistemi düzgün kurduğumuz için büyük bir devletti Osmanlı. O bölgelerde huzur ve adalet belirli ölçüde sağlandı. Tamamen yüzde yüz sağlamanız mümkün değil. Şu anda da bizim Kızilelmamız budur. Mazlumların hakkının savunulması. Önce Türk milletinin huzur ve refahını sağladıktan sonra bütün dünyadaki mazlumların hak ve hukukunun savunulması Türk'ün Kızilelma'sıdır" dedi.

■ HABER MERKEZİ



Selçuklu Belediyesi öncülüğünde bir kadın olarak nikah memurluğu görevini yapmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu ifade eden Esra Solak, "Yaklaşık 8 aydır bu görevi yapıyorum ve işimi çok seviyorum" ifadelerini kullandı

# İlk ve tek oldu!

Konya'nın ilk ve tek kadın nikah memuru Esra Solak, Selçuklu Belediyesi Evlendirme Memurluğu'nda görevini başarı ile yürütüyor. Türkiye'de kadınlar çalışma hayatının her alanında etkin roller almaya devam ediyor. Artık iş hayatının birçok aşamasında erkeklerin yaptığı işleri kadınlar da başarı ile yapıyor. Selçuklu Belediyesi'nde evlendirme memuru olarak görev yapan Esra Solak da Konya'nın ilk ve tek kadın nikah memuru. Yaklaşık üç buçuk yıldır Evlendirme Memurluğu'nda görev yapan Solak, sertifikasını onaylanmasının ardından 2024 yılı başından bu yana evlenen çiftlerin nikahını kıyıyor.

### BÜYÜK MUTLULUK DUYUYOR

Bir kadın olarak nikah memurluğu görevini yapmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu ifade eden Esra Solak, "Yaklaşık 8 aydır bu görevi yapıyorum ve işimi çok seviyorum. Konya'nın ilk kadın nikah memuru olmaktan ve Selçuklu Belediyesi'ni temsil etmekten onur duyuyorum.



Evlenen çiftlerin mutluluklarına tanıklık etmek ayrı bir keyif. Her nikahta bende onlar kadar

heyecanlanıyorum diyebilirim. Her nikah benim için anlamlı ve özel." dedi.

### TEBESSÜM VE MEMNUNİYET OLUŞUYOR

Nikah için gelen çiftlerin ve davetlilerin karşılarında bir kadın nikah memuru görünce bir şaşkınlık yaşadıklarını söyleyen Solak, "Daha sonra insanların yüzlerinde bir tebessüm oluşuyor ve memnuniyetlerini ifade ediyorlar. Onların mutlulukları ve bu güzel etkileşimi bana da yansıyor ve nikahlarımız çok güzel geçiyor. Yaz günlerinde düğün sezonunun yoğunluğu ile birlikte günde 20-25 nikah kıyma işlemini memur arkadaşlarımızla birlikte gerçekleştiriyoruz." diye konuştu.

### TEŞEKKÜR ETTİ

Solak, nikah memurluğu görevini yerine getirmesinde kendisine imkan tanıyan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı'ya da teşekkür etti. Mutlu günlerinde nikahlarını bir kadın memurun kıyacağına öğrendiklerinde önce şaşkınlık yaşadıklarını ifade eden çiftler, daha sonra böyle bir ilke imza atılmasından dolayı memnuniyet duyduklarını söylediler. ■ HABER MERKEZİ



## Kılca: Eğitim için her imkânı sağlıyoruz

Karatay Belediyesi, ilçeye yaptığı eğitim yatırımlarıyla Konya'nın eğitim hayatına değer katmaya devam ederken, Türkiye'ye örnek olacak işlere de imza atıyor. Bu kapsamda belediye tarafından Nakipoğlu Mahallesi'ne kazandırılan Karatay Belediyesi Osman Benliler İlkokulu tamamlandı ve 2024-2025 Eğitim-Öğretim döneminde hizmete girecek. Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; "Eğitim yatırımlarımızın en yeni üyesini, yeni eğitim ve öğretim döneminde öğrencilerimizle buluşturmak için heyecanlıyız" dedi. Karatay'ın dört bir tarafında eğitime yönelik olarak hayata geçirildiği yatırım ve projelerle Türkiye'ye örnek olan Karatay Belediyesi, Karataylı çocukların ile gençlerin eğitimine önemli katkı sunmaya devam ediyor.

### AÇILMASI YAKIN

Karatay Belediyesi'nin Hayırsöver Osman Benliler'in de desteğiyle 21 Temmuz 2023'te Nakipoğlu Mahallesi'nde temeli atıldığı 24 derslikli Karatay Belediyesi Osman Benliler İlkokulu'nun yapımı tamamlandı.

### EĞİTİME NEFES KATAÇAK

4 bin 222 metrekare inşaat alanında konumlandırılan projenin artık son düzenlemeleri yapılıyor. 24 dersliğinin yanı sıra okul, Görsel Sanatlar ve Müzik Atölyeleri, Kütüphane, 2 adet faaliyet ve oyun odası



ile okul öncesi yemekhanesiyle ilçenin eğitimine önemli katkı sağlanması hedefleniyor. Okul, 2024-2025 Yeni Eğitim-Öğretim Dönemi'nde öğrencilerin ve eğitim camiasının hizmetinde olacak.

### AŞAMALARINDA ELİMİZİ TAŞIN ALTINA KOYUYORUZ

Karatay'ın derslik ihtiyacına katkı sunmak amacıyla birçok yatırıma hayata geçirdiklerini hatırlatan Ka-

ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca; toplumların en temel ihtiyaçlardan biri olan eğitimi asla ihmal etmediklerine vurgu yaptı. Kılca; "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın en iyi fiziki koşullarda eğitim almaları için her türlü imkânı sağlamaya çalışıyoruz. Okul öncesinden, ilk ve ortaokula, liseden yüksek öğrenime kadar eğitimin tüm aşamalarında elimizi taşın altına koyuyoruz.

Okullarımızın bina yapımından spor salonu yapımına, teknik ekipmanlarından tefrisatına, çevre düzenlemelerinden bakım ve onarımına kadar tüm ihtiyaçlarını karşılamaya çalışıyoruz. Karatay'ın her köşesinde başlattığımız eğitim tesis inşaatlarını teker teker hizmete almak ve her geçen gün yenisinin teminini atıyor olmak büyük zevcinin kaynağıdır. Hizmette aldığımız eğitim kurumları, donanımlı ve vizyon sahibi yeni nesillerimizin yetişmesine katkı sağlıyor. Nakipoğlu Mahallemize kazandırdığımız 24 derslikli İlkokulumuzu tamamladık. Artık eğitim yatırımlarımızın en yeni üyesini, yeni eğitim döneminde öğrencilerimizle buluşturmak için son düzenlemeleri yapıyoruz. Okulumuzu bölgedeki eğitim tesisi ihtiyacına uzun yıllar cevap verecek bir kalitede yaptık ve öğrencilerimize emanet edeceğiz. Hayırsöverlerimizin de desteği var onlara da teşekkür ediyorum. Gençlerimiz, çocuklarımız uzun yıllar burada kaliteli ve nitelikli eğitim alacaklar. Biz eğitimde akademik kalitenin artırılmasına yönelik her türlü desteği vermeye devam edeceğiz. Karatay'ımızı kültürün, sanatın ve sporun yanı sıra eğitimin de merkezi konumuna getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Okulumuzun şimdiden Karatay'ımıza Konya'mıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ



Önce günümüzde yaşananlara bir bakalım;  
Ukrayna Rusya Savaşı, Avrupa'nın adım adım savaşa sürülmesi,  
Gazze'de İsrail'in insanlık dışı davranışları ve katliamları, aslında her yerdeki sinsi planları insanlığı ayaklar altına alan davranışları,  
Akdeniz'de İsrail'i destekleyeceğim diye gelen küresel güçlerin donanması, Yunanistan'ın silahlandırılması, İran'da yaşananlar,  
Çin Tayvan anlaşmazlığı, Venezuelalı'da çıkarılmaya çalışılan istikrarsızlık,  
Etiyopya, Sudan sorunu, Katar'a çökme girişimi,  
Dünya yönetimini temsil eden kurumların durumu; Birleşmiş Milletler, Güvenlik Konseyi, Adalet Divanı, Dünya Sağlık Örgütü ve bütün küresel sivil toplum örgütlerinin itibarını işlevini kaybetmesi,  
Corona virüsü denemesi ve şimdi de Maymun çiçeği denemesi  
Hepsine bakınca, ortasında ülkemizin olduğu ve çevremizde üretilen istikrarsızlık kaynakları yok mu?  
Hatta TBMM'de Ahmet Şık'ın provokasyon konuşması ve sonrasında yaşanan olaylar

Yangınlar,  
Hepsi bozulmakta olan bir düzenin göstergeleri değil mi?  
Sanki sürekli devam eden bir deprem gibi sallandıkça her yer yıkılıyor... İlkeler ve kurumlar yerle bir.  
Üçüncü dünya savaşı böyle yaşanıyor...  
Bir gün her şey bittiğinde ve yeni bir nizam kurulduğunda üçüncü dünya savaşı anlatılırken; 1978'de Afganistan savaşı ile başlayan 1980'de Irak'ın İran'a Savaşı ilanı ile devam eden savaşı diye anlatacaklar.  
Daha sonra Irak'ın Kuveyt'i işgali Kosova Savaşı,  
11 Eylül ikiz kulelerin vurulması ve sonrasında Afganistan'ın işgali, Ortadoğu'ya bant, demokrasi kışması ve bahar ismiyle getirilen işgaller göçler ölümler,  
Ve kaoslarla anlatılacak bir savaşı yaşıyoruz.  
Yukarıda saydığımız günümüzde devam eden kaosu anlatılacaklar...  
Yaşanan olaylar bir girdap gibi düzene, ilkeye kurumsallığa hatta insana dair her şeyi yutuyor.  
İnsanlar ve toplumlar Suskunluk sameline tutulmuş sanki...

### ÜÇÜNCÜ YENİ DÜNYA DÜZENİ YÖNETİM BİÇİMİ

Bu düzensizlik ve koasla beslenen savaşın eninde sonunda bir sonucu olacak...  
Yeni bir nizam kurulacak... Üçüncü Yeni Dünya Nizamı...  
Büyük depremlerden sonra düzenli şehirler kurulur... Savaşlardan sonra yeni nizamlar oluşur...  
Maalesef birinci dünya savaşında yenilmemek de yenilmiş gibi bir sonuca maruz kaldık.  
İkinci dünya savaşında pasif bir pozisyon alan ülkemiz NATO ve Marshall planı ile küresel dünyanın kullanışlı ülkesi olarak hep sömürüldük.  
Şimdi üçüncü dünya düzeni kuruluyor.  
Şartlarımız bir ve ikinci dünya düzeninden çok farklı...  
Şimdi çok güçlü bir pozisyondayız. Şimdiden yapmamız gerekenler var...  
Eminim Türk devlet aklı da gerekli pozisyonları alıyor.  
Öncelikle vatandaşlarımızın ye-



TEVFIK OVACIK  
haberkonyayenigun.com

nidünya düzenine göre hazırlanması lazım.  
Sadece devlet ile değil şehirlerimizin seçilmiş atamış yöneticileri ile sivil toplum örgütlerinin daha etkili pozisyonlar alması lazım.  
İnsan kaynaklarımızın daha etkili ve bilinçli bir hale gelmesi lazım...  
Bilinç düzeyimizi yükseltmeli, keskinlik yükseltmeliyiz...  
Farz edelim ki savaş büyümedi... ki; ülkemizin önünü kesmek için her şey yapılıyor. Bu durum bile bizim harekete geçmemiz için yeterli sebep değil mi?  
Yeni bir düzen için toplumsal istisareyi harekete geçirecek pozisyonları almamız lazım.  
Sanayi ve ticaret odaları ve bütün sivil toplum örgütleri, seçilmiş ve atamış yöneticiler, üniversiteler girişimciler bu bilinçlendirme projesinin paydaşları olmalı...  
Uyanmamız lazım...  
İşim yürüsün de ne olursa olsun... Etilye sütüye dokunmayayım

duruşunu sergileyenler Zengin Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Almanya'ya baksın hepsi küresel düzenin varlığı ipotekli devletleri olmuş.  
İran'a bakan haysiyeti yerlerde sürünüyor...  
Biz Üçüncü Yeni Dünya Düzeninin en hazırlıklı toplumu olmalıyız.  
Bilinç düzeyimizi yükseltmeli, etkili politikalar üretmeli, etkin rol alacak hazırlık yapmalıyız.  
Geleceği öngörmeyen bugünü yönetemeyiz.  
Kısr siyaset, küresel nizamın icat ettiği sağ sol ve gerçeklerimizden uzak ideolojik çatışmalar ve mezhep çatışması, duygusal yanımızın kullanılarak kaosun fedaisi olarak kullanılması biçimimizi, siyasi kısr çatışmayı bırakalım...  
Bizim partimiz, ideolojimiz, hedefimiz milletimizin devletimizin bekası istikbalde dahi istiklal sürdürme, insanlığın tecelli ettirilmesi olmalı...  
Üçüncü Yeni Dünya Düzeni kurulurken o masada biz de olmalıyız.  
O masada bizi temsil edecek yetkinlikte vatandaşlarımız olmalı... Milleti, vatani ve insanlıktan başka gayesi olmayan... Milleti ve vatanından başka kimsenin adamı olmayacak zihinler ve

kalpler taşıyan temsilciler yetiştirmeliyiz. Bize çok lazım olacak...  
Gücümüzü o masada olacak şekilde oluşturmalıyız...  
O masanın kurucusu, hamisi olmalıyız...  
Çok basit gibi görünen esir takası bu konuda çok şey ifade ediyor...  
Hamlelerimiz o masanın kurucu unsuru olacak bir millete yakışır hamleler olmalı...  
Sadece milletimiz için değil, insanlık da bir millet ve temsilcisinden bunu istiyor...  
Gücün ilah olduğu, putlaştırıldığı vicdanın yok edildiği, hakkın adaletin araya verildiği bir düzene karşı adil bir nizamın kurulması zamanı geliyor...  
Üçüncü Yeni Dünya Düzeni hepimizden bir şeyler bekliyor...  
Geri kalmış toplumların pusmuş insanı yerine inancı yenidünyayı yönetecek kadar güçlü bireyler olmalıyız...  
Yapamayız diyen, ümitsiz olan, ruhu bükülmüş, bahane üreten insanlar olmaktan kurtulalım...  
Yenidünya düzeninin asil milletinin şerefli vatanı olmak hepimizin sorumluluk olması ile inşa edilebilir...  
O şerefli hak etmek için bugün harekete geçmeliyiz...

## İleri malzemeler alanında yaptığı başarılı çalışmalarla insanlığa örnek olan Dr. Gözde Koygun, bu kez de farklı sektörlerdeki firmaların Dubai'deki tedarikçisi olacak. Koygun, böylelikle Türkiye'yi Dubai'de temsil etmiş olacak **Dubai'ye Konya'dan kadın eli!**

Kimya üzerinde akıllı ilaç teknolojileri, nanoteknoloji ve ileri malzemelerle ilgili alanlarda insanlık yararına yaptığı çalışmalarla tanınan Dr. Gözde Koygun, Dubai'de yaptığı bir iş ortaklığıyla Dubai'de Türkiye'nin gururu olacak. Clean Tech Dubai isimli şirketiyle medikal, kimyasal, tekstil ve gıda üzerine Türk markalar başta olmak üzere marka tedarikçisi olarak yeni bir alana yönelen Dr. Koygun, çalışmaları neticesinde Türkiye ve Konya'nın ismini Dubai'de temsil edecek.

### FARKINDA OLMADAN CESARET SAÇIYOR!

Yaptığı çalışmalarla kadınlara ve iş dünyasına örnek olan Koygun, markaların görünürlüğü ve ticari ağlarının genişletilmesi amacıyla heyecan duyduğu diğer bir alana daha yönelmiş oldu. Böylelikle Konya'dan Dubai'de iş yapmak isteyen birçok kişiye de cesaret vererek kapı aralayan Koygun, süreçle ilgili şunları söyledi: "Zaten kimya ve tekstil, çalışmalar yürüttüğüm bir alandı ve



Dr. Gözde Koygun

diğer alanları da kapsayan bir iş yapmak ve bunu yurt dışında sağlayabilmek güzel bir duygu.

Ticaretteki açığı gördük ve Türk arkadaşlarımızın da 'biz bu işi yaparız' diyerek ihracata daha

fazla atılmaları bizim için yeni bir süreci beraberinde getirdi. Umuyorum ki çok güzel günler bizi bekliyor." diye konuştu.

### ÜRÜN TEDARİKİNİ SAĞLARKEN KENDİ MARKASINI DA TANITMIŞ OLACAK

İki farklı türde depo kiralararak ürünlerin ihtiyacına göre güvenli bir şekilde muhafaza edileceğini ifade eden Koygun, anlaşma sağladıkları markaların Dubai'deki ilgili bölgede tedarikçisi olacaklarını bildirdi. Koygun, konuyla ilgili şöyle bilgi verdi: "Transfer için anlaşmalarımızı yaptık. Türkiye'den de bilindik bir firmanın bölge satışını gerçekleştirmek için anlaşmaya vardık. Aynı zamanda yine bir Türk ancak İsveç'te üretim yapan bir firmanın Körfez'deki marka haklarını satın aldık. Böylece fabrikadan satın aldığımız ürünün bölgede satışını biz gerçekleştireceğiz; aynı zamanda kendi markamızı da tanıtmış olacağız." ifadelerini kullandı.

■ HACER CEYLAN



## Babasının böbreği yaşamasına umut oldu

Konya'da doğuştan böbrek rahatsızlığı bulunan Neşe Aleyna Sayar, rahatsızlığının ilerlemesi üzerine babasından yapılan nakille yaşama bağlandı. İki çocukları bulunan Abdullah ile Nihal Sayar çiftinin 17 yaşındaki kızı Neşe Aleyna'ya, doğumundan hemen sonra böbreklerinde kist olduğu belirlendi. Yıllarca tedavi gören genç kızın rahatsızlığının ilerlemesi üzerine doktorlar böbrek nakili olması gerektiğini bildirdi. Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde Sayar'dan alınan böbrek kızına başarıyla nakledildi.

### MUTLULUK GÖZYAŞI DÖKTÜ

Operasyonun gerçekleştirildiği hastanede sekreterlik yapan Abdullah Sayar, doğuştan



idrarını yapamama şikayeti bulunan kızına böbrek rahatsızlığı teşhisi konulduğunu söyledi. O günden sonra kızının iyileşmesi için ellerinden geleni yaptıklarını aktaran Sayar, "Ancak

maalesef rahatsızlığı ilerledi ve nakil zorunlu oldu. Benim böbreğimin uyumlu olduğunu öğrendiğimde sevindim, duygulandım. Allah'a şükür tuttu. Mutluyuz, sevinçliyiz." dedi.



### ZOR BİR SÜREÇ

Yaşanan süreci anlatırken gözyaşlarını tutamayan Sayar, şöyle devam etti: "Bir baba olarak zor bir süreç. Gözümü ilk açtığımda kızımı sordum.

rum. Önceden böyle bakmıyordum, soluk bakıyordum. Herkesin organ bağışı yapmasını bekliyoruz. Bir hayat kurtarmak güzel şey. Kızımın sloganımız var, 'Bir boşluk sen doldur. Organ bağışla, hayat kurtar!'"

### BABASINA MİNNETTAR

Nakille yüzü tekrardan gülmeğe başlayan Neşe Aleyna Sayar ise operasyon sonrası ağrıların günden güne azaldığını dile getirdi. Hayatının hastanelerde geçtiğini aktaran Sayar, "Hastaneyi sürekli gidip gelmek yorucu oluyordu. Okulumu aksatıyordum. Babam sağ olsun böbreğini verdi. Bundan sonra daha iyi olacağıma inanıyorum. Babama ne kadar teşekkür etsem az kalır." diye konuştu.

■ AA

## Motosiklet kazası: 1 yaralı



Kulu'da motosiklet ile otomobilin çarpışması sonucu motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza, saat 08.30 sıralarında ilçeye bağlı Kemaliye Mahallesi İsmail Efendi Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, A.E.İ. idaresindeki 42 MB 4465 plakalı otomobil ile E.Y.T.'nin kullandığı motosiklet çarpıştı. Çarpışmanın

etkisi ile motosiklet sürücüsü yere düşerek yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı motosiklet sürücüsü yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Kulu Bölge Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı. ■ İHA

## Apartman boşluğunda acı ölüm

Kulu'da apartman inşaatında asansör boşluğuna düşen genç hayatını kaybetti. Olay, akşam saatlerinde Karşıyaka Mahallesi Yüzbaşı Varol Caddesi 138827 Sokak'ta bir apartman inşaatında yaşandı. Edinilen bilgiye göre, inşaat çalışmaları devam etmekte olan 5 katlı bir apartmanın elektrik tesisatı ile ilgili çalıştığı öğrenilen Muhammet Ali Kılıç (19), dengeğini kaybederek asansör boşluğuna düştü. 112 Acil Çağrı Merkezi'nden yardım istenmesi



üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından düştüğü asansör boşluğunda

di. Sağlık ekipleri tarafından düştüğü asansör boşluğunda

yanılan kontrolde Kılıç'ın hayatını kaybettiği belirlendi. Cumhuriyet Savcısı da olay yerinde inceleme yaptı. Kılıç'ın cansız bedeni otopsi yapılmak üzere Ankara Adli Tıp Kurumuna gönderildi. Asansör boşluğuna düşerek hayatını kaybeden Muhammet Ali Kılıç'ın ilçeye bağlı Fevziye Mahallesi Muhtar Necmettin Kılıç'ın oğlu olduğu öğrenildi.

Olayla ilgili tahkikat başlatıldı. ■ İHA



Çumra'da ilerleyen yaşına ve bazı rahatsızlıkları bulunmasına rağmen cami temizliği yapan 86 yaşındaki Mert, "Cenab-ı Allah ömür verdiği sürece ben devam edeceğim. Ben kendimi buraya adadım" ifadelerini kullandı

## Asırlık cami sevgisi!

Çumra'da yaşayan kolunda platin ve bacağına protez olan 86 yaşındaki Mehmet Mert, babasından miras kalan cami temizliğini her gün aralıksız sürdürüyor. 86 yaşındaki Mert, "Cenab-ı Allah ömür verdiği sürece ben devam edeceğim. Ben kendimi buraya adadım" dedi.

Konya şehir merkezinde memur olarak görev yaptığı kurumdaki emekli olduğu yıllarda Çumra ilçesine taşınan 86 yaşındaki Mehmet Mert, ilçe merkezinde bulunan Bardağcı Camii'ndeki inşaat temizliğine yardım etmeye gitti. Babasının yıllarca bahçesini temizlediği camide bir süre temizlik yapan 86 yaşındaki Mert, daha sonra babasından kalan mirası gönüllü olarak devam ettirmek için kollan svadı. Temizliğe başladığı yıllarda düşüp kalça kemiğini kırması sonucu protez takılan, daha sonra farklı bir zamanda tekrar düşen Mehmet Mert bu sefer kolunun kırılması sonucu platin takıldı. Geçirdiği kazalardan sonra da cami temizliğine devam eden 86 yaşındaki Mert, büyük bir azimle her gün sabah camiye gelerek akşam saatlerine kadar temizlik yapıyor.

## BABA MİRASI

Babasından kalan temizlik mirasına 26 yıldır sahip çıkan 86 yaşındaki Mehmet Mert, "Benim



günüm buranın temizliğiyle geçer. Yani isteksiz değilim, içimden geliyor benim. Onun için ben hiç acınmıyorum çok da hoşuma gidiyor. Buraya adadım kendimi. Babam rahmetli buralarda kavak vardı ve o kavakları sulardı, otlarını alırdı. Ondan da bana miras kaldı. İlk baş-

langıcım; caminin önündeki bölme sonradan yapıldı, oraya kereste falan getirdiler, o dilimleri taşımaya başladık. Bacaktan sakatım zaten, aldım elime süpürgeyi dün bugün gibi ben de yılın nasıl geçtiğini bilemedim. Baba mirasında 26. seneyi devralıyorum çok şükür. Çok rüz-

gar olsa dahi bu çamları dikenleri döküldüğü müddetçe o rüzgarda temizlerim. Ben de hiç üşengeçlik yok severek yaparım" dedi.

## HIÇ ZOR OLMUYOR ALLAH'A ŞÜKÜRLER OLSUN

Cami temizliğine ömrü yettiği kadar devam edeceğini anlatan Mehmet Mert, "O senelerde çarşıdan gelirken gece saat 12 gibiydi, kış günü olunca buzluymuş ortalık ayacağım kaydı düşüştüm. Kalça kemiği kırıldı ve protez taktılar. Kolum da başka bir zaman düştüm kırılınca ona da platin taktılar. Hiç zor olmuyor Allah'a şükürler olsun. Cenabı Allah kolaylığı veriyor. Ömrüm yettiği kadar Cenab-ı Allah ömür verdiği sürece devam edeceğim. Ben kendimi buraya adadım. Yani ben cami temizliğini bakıyorum, şunu, bunu yapacağım diyemem. Ben kendimi buraya adadım başka yok. Benim son çıkışım burası. Hatta bana çocukların birak artık diyorlar ama ben de dedim ki ben bu dünyayla ilişkiyi kestim. Bana kanşmayın dedim. Benim şimdi bir torunum var Batuhan isminde. Bana dedi ki dede 'Allah geçinden versin sen ölürsen benim yerinde ben devam ederim' dedi. Allah razı olsun torunumdan, Allah'a şükür diyorun" diye konuştu. ■ İHA



## Damperi açılan TIR tehlike saçtı

Kulu'da damperi açık bir şekilde seyreden tır yol üstündeki Plaka Tanıma Sistemi (PTS) direğine çarparak yıktı. Kazada şans eseri yaranalan olamazken tırn damperinin açık halde seyir etmesi bir akaryakıt istasyonunun güvenlik kamerasına, çarpma anı ise başka bir araç sürücüsünün cep telefonu kamerasına saniye saniye yansıdı. Kaza, sabah saatlerinde Kulu Ankara Kara yolu ilçe girişi Makas Kavşağı yönünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, G.K. idaresinde 06 ENN 717 plakalı tır, taşıdığı mısır yükünü zahireciyi boşalttıktan sonra Makas Kavşağı istikametine yola çıktı. Bir süre ilerleyen tırn damperi açık giderken, PTS direğine çarparak yıktı. Olayda şans eseri yaranalan olamazken tır sürücüsünün polis ekiplerine,

yükü boşalttıktan sonra damperi kapattığını, damperin kendi kendine açıldığını ve fark etmediğini söylediği öğrenildi.

## ÇARPMA ANI KAMERADA

Öte yandan, tırn damperinin açık halde seyir etmesi bir akaryakıt istasyonunun güvenlik kamerasına, çarpma anı ise başka bir araç sürücüsünün cep telefonu kamerasına saniye saniye yansıdı. Akaryakıt istasyonunun güvenlik kamerası görüntüsünde tırn damperi açık olarak geçtiği görülüyor. Tırn arkasından giden bir sürücünün cep telefonu kamerasına yansıyan görüntüde ise tırn damperi açık giderken, yol üzerinde PTS direğine çarparak yıkması yer alıyor. Olayla ilgili tahkikat başlatıldı. ■ İHA

KONYA  
Yenigün

Kuruluş: 21 Temmuz 2008  
19 Ağustos 2024 Pazartesi • Yıl: 16 • Sayı: 5255  
Yayın Türü: Yerel Süreli

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam  
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi  
**Mustafa ARSLAN**  
S. Yazışmaları Müdürü : Abdullah Akif SOLAK  
Yayın Danışmanı : Behçet BÜYÜKGÖKMEK

• İletişim Adresi:  
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA  
• İletişim Hattı: 444 5 158  
Fax: 0352 342 20 20  
Haber Maili: haber@konyayenigun.com  
Reklam Maili: reklam@konyayenigun.com  
www.konyayenigun.com  
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448  
• Baskı Merkezi  
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA  
Tlf: 0312 419 20 01  
• Dağıtım Şirketi  
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.  
Musalla Bağları Mah. Elmali Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

## Hususi İlan Reklam Fiyatları

Logo Üstü	: 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	: 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	: 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	: 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	: 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	: 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	: 140 + KDV

Bu Gazete Basın Meslek İhkeleri'ne uymaya söz vermiştir

## Beyşehir Gölü'nde su seviyesi düştü

Yaz döneminde artan tarımsal sulama ve buharlaşma kayıpları dolayısıyla Beyşehir Gölü su seviyesi gözle görülür şekilde düştü. Göl suları bazı kesimlerde kıyılarından yüzlerce metre geriye doğru çekildi, sahil kesimi insan boyunu aşan sazlık ve kamışlarla kaplandı. Gölde tur düzenleyen tekneler ile balık avı yapan balıkçı kayıkları su seviyesinin düşmesi ile birliktelerini yaparken zorlanır hale geldi. Teknelerin motorlarına dolanan otlar nedeniyle zaman zaman ilerlemekte zorlanan tekneler, su seviyesinin eski günlerine döneneği günleri beklemeye başladı. Bu arada, göl kıyılarında artan sazlanma, çevresinde otlayan büyükbaş hayvanlara yaradı. İçerişehir Mahallesi'ndeki kıyılarda meraya dönüşen alanlarda sürüler halinde yayılan büyükbaş hayvanlar, girdikleri sazlıklar arasında gözden kayboldu. Gün boyu sazlıklar ara-



sında beslenen ve sular içerisinde serinlemeye çalışan inek sürüleri, ilginç görüntüler oluşturdu. Göl sularının bulunduğu

çekimlerle görüntülendi. **YÜRÜYEREK GEZİLİYOR**  
İlçe sakinlerinden Bekir Sami Tan, küresel ısınma, yağış yetersizliği ve kuraklığın yanı sıra tarımsal sulama ve buharlaşma kayıpları sebebiyle Beyşehir Gölü'ndeki su seviyesinin giderek düştüğünü belirterek, göl sularının da kıyılarından uzaklaştığını söyledi. Tan, "Eskiden buralara hayvanlar giremezdi, suda boğulurdu. Ama sular çekildikten sonra her taraf adeta meraya döndü. Şimdi hem buralara hayvan giriyor, hem yayılıyor, hem de serinliyor. Küresel ısınma, tarımsal sulamadan da kaynaklanıyor. Dengesiz bir iklimin oluşundan gölde muazzam bir buharlaşma oluyor. Göl suları çekildi gitti. Kış döneminde kar olmazsa, yağış olmazsa bu gölde artık adalara yürüyerek gidebilirsiniz. O derece bitter bu göl" dedi. ■ İHA

# Vildan Yaşar ve Melih Nohutcu'nun mutlu günü



KonTV haber spikeri ve Medova Hastanesi Yayın Medya Sorumlusu Vildan Yaşar ile Melih Nohutcu, görkemli bir düğün merasimiyle hayatlarını birleştirdi. Diltaş Düğün ve Kongre Merkezinde gerçekleşen düğünde genç çiftin mutlulukları yüzünden okunurken bu mutlu günlerinde genç çifti ve ailesini, sevenleri ile yakınları yalnız bırakmadı. Düğüne; Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay,

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Konyaspor İkinci Başkanı Adem Bulut da katıldı. Yaşar ve Nohutcu aileleri, davetlilerin hayırlı olsun dileklerini kabul etti. Düğüne gelen misafirlere geleneksel Konya düğün pilavı ikram edildi. Bizler de Yenigün Gazetesi olarak genç çifte mutluluklar diler, ailelerini tebrik ederiz. ■ TUBA KAYA



19 Ağustos Dünya Fotoğrafçılık Günü dolayısıyla fotoğraf sanatçıların gününü kutlayan Sanatçı Reha Bilir, eskiden fotoğraf çekmenin lüks olduğunu belirterek şu an bir tuşa basarak çok sayıda karenin çekilebildiğini dile getirdi

## Tek bir tuşla milyonlarca kare!

"Fotoğraf, resimden bu alana yönelen ve 1850'li yıllarda çıkan, zaman içerisinde gelişen bir tekniktir" diyen Konyalı fotoğraf sanatçısı Reha Bilir, 19 Ağustos Dünya Fotoğrafçılık Günü dolayısıyla hem fotoğraf sanatçıların gününü kutladı hem de günümüzde fotoğrafa oldukça fazla değer verildiğini belirtti. Reha Bilir, fotoğraf deyince insanların ilk aklına gelenin çoğunlukla vesikalık, anı fotoğrafı olduğunu söyleyerek özellikle son dönemlerde sosyal medyada kişilerin kendini gösterme çabası, yediklerini, içtiklerini paylaşma kaygısı, daha doğrusu bir popüler olma sevdasının bulunduğu dikkat çekti. Eskiden fotoğraf makinelerine, içlerindeki filmlere, banyoların baskısına ulaşımın çok zor ve fotoğraf çekmenin bir lüks olduğunu aktaran Reha Bilir, "O zamanlar insanlar anı fotoğrafı olarak haftada bir, belki ayda bir fotoğraf çektilerdi. Ama şimdi milyonlarca fotoğraf çekiliyor. Hatta telefonlar aracılığıyla aynı kareyi defalarca çekebiliyoruz. Günümüzde lüks bir kafede oturan insanların bazıları orada içtikleri pahalı kahveleri paylaşarak, 'Bakin, ben buyum' demek istiyorlar. Ama benim ilgilendiğim alanlar fotoğrafın sanatsal boyutu" ifadelerine yer verdi.

### SANATSAL DEĞERLER ON PLANA ÇIKMALI

Fotoğraf, sanatsal ve evrensel olarak kabul edilmiş kriterler



Reha Bilir

içerisinde çekildiği zaman sanat kaygısının işin içerisine girdiğini anlatan Reha Bilir, nasıl ki; roman, öykü, şiir, resim, heykel yarışmaları varsa, fotoğraf alanında da yarışmaların yapıldığını dile getirdi. Bu noktada belediyelerin ya da kurum kuruluşların kendi ürünlerini ön plana çıkarmak için düzenlediği yarışmaların da bulunduğu bahseden Bilir, "Orada daha çok belediyelerin çalışmaları değerlendirilmek zorunda kalınabiliyor. Bu ne kadar sanatsal, tartışılır. Ama herhangi bir kurum kuruluşun değil de gerçek anlamda fotoğraf sanatı yapıyorsa, sanatsal değerlerin öne çıkması gerekiyor" şeklinde konuştu.

### TÜRKİYE'DE ÇOK BAŞARILI FOTOĞRAF SANATÇILARI VAR

Dünyada bir yıl içinde binden fazla uluslararası fotoğraf yarışmasının düzenlendiğini kaydeden Bilir, bu yarışmalara gerçekten hayranlık duyulacak

fotoğrafların geldiğini, 164. Uluslararası Fotoğraf Yarışması jüri üyeliğini bitirmiş biri olarak söyledi. Ayrıca Türkiye'de çok başarılı genç fotoğrafçıların yer aldığına işaret eden Bilir, uluslararası yarışmalarda çok önemli ödüller kazanan ve ülkeyi temsil eden gurur kaynağı kişilerin bulunduğunu anlattı. Bilir, "Dolayısıyla fotoğraf sanatının dünyada ve ülkemizde yükselen bir değer olduğunu rahatlıkla dile getirebiliriz" dedi.

### FOTOĞRAFLAR BELLİ KATEGORİLERE AYRILIYOR

Fotoğrafların; sanayi, doğa, gezi gibi çok sayıda kategorilere ayrılmasının yeni bir şey olmadığına değinen Bilir, her yıl yeni ayrıntıların eklendiğini kaydetti. Bilir, bir ayçiçek tarlasının doğa fotoğrafçılığı kategorisine girmeye başladığını, çünkü ayçiçek tarlasının insan eliyle yetiştiğini söyleyerek, "Ayçiçeği tarlasını çekerkeniz ya serbest kategorisine ya da

ziraat kategorisine girebilir. Bunun yanında insanın, kaynak veya köprü'nün olduğu bir fotoğrafı doğa kategorisinde değerlendirmezsiniz. Bu tüm dünyada kabul görmüş bir kriterdir. Sanayi fotoğrafçılığı ise tanıtım fotoğrafçılığına girer. Burada sanatçıların kendi ürettikleri ürünleri pazarlayabilmek adına kareler elde ederler. Hatta sosyal medyadan görseldeki satışa sunulan ürünle size ulaşan ürün arasında uçurumlar kadar fark olabiliyor. Çünkü ticarette kullanılan profesyonel fotoğrafların etkileme gücü ortaya çıkıyor. Sanal alışveriş böyle bir risk barındırıyor" diye kaydetti.

### YAPAY ZEKA SADECE YAN DESTEK OLMALI

Son yıllarda yapay zeka çok sayıda alana dahil olduğu gibi fotoğraf sektöründe de yer alıyor. Yapay zeka uygulamalarına istenilen görsel hakkında bilgi veriliyor ve uygulama size bir görsel sunuyor. Bu konuda değerlendirmelerde bulunan Reha Bilir, "Bu görseller bize ait olmuyor. Sadece fikir sahibi oluyoruz. Hatta uluslararası yarışmalarda yapay zeka barındıran fotoğraflar doğrudan yarışma dışı oluyor. Dolayısıyla yapay zeka yan destek olarak kullanmanın üstüne çıkmamalı ve fotoğraf sanatının içerisine girmemeli. Her şeyden önce sanat; kişinin kendi düşüncelerini ve yaptıklarını yansıtmasıdır" diye ekledi.

■ TUBA KAYA



## Harmancı ve Çekiç aileleri akraba oldu

Ayşe ve Hacı Veli Harmancı çiftinin kızı Şeyma ile Hatice ve Ramazan Çekiç çiftinin oğlu Mehmet, Altın Saray Düğün Salonu ve Kır Bahçesi'nde gerçekleşen düğün merasimiyle dünyaevine girdi. Genç çift, "Mutluluğumuzu sizlerle paylaşmaktan onur duyuyoruz" diyerek sevenlerini düğünlerine davet etti. Harmancı ve Çekiç ailesini bu mutlu günlerinde sevenleri ile yakınları yalnız bırakmadı. Aileler gelen misafirlerin hayırlı olsun dileklerini kabul ederken davetlilere geleneksel Konya düğün pilavı ik-



ram edildi. Biz de Yenigün Gazetesi olarak genç çifte mutluluklar diler,

Harmancı ve Çekiç ailelerini tebrik ederiz. ■ TÜLİN ŞEKER



## Nusret Argun, torunlarını sünnet ettirdi

Konya Dedeman Otel'in sahibi ünlü iş adamı Nusret Argun'un torunları; Nusret Efe, Mustafa Arel ve Hamza Emir erkekleme ilk adımı attı. Gökçe ve Faruk Argun çiftinin oğulları Nusret Efe, Mustafa Arel ve Hamza Emir, Dedeman Otel'de görkemli bir sünnet düğünü ile erkekleme ilk adımlarını attılar. Sünnet düğününe; Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, AK Parti Konya Milletvekili Orhan Erdem, Konyaspor Başkanı Ömer Korkmaz, oda başkanları ve çok sa-



yıda davetli katıldı. Bu mutlu günlerinde Argun ailesini sevenleri ve yakınları yalnız bırakmadı. Düğüne gelen davetlilere yemek ve tatlı ikram edildi, konser verildi, Argun ailesinin zeybek gösterisi ile gök-

çü gösterileri misafirleri düğüne hayran bıraktı. Konya Yenigün Gazetesi olarak aileleri tebrik eder, Nusret Efe, Mustafa Arel ve Hamza Emir'in münevverliğini de görmeyi temenni ederiz.

■ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA





**Firmamız bünyesinde  
istihdam edilmek üzere ;**

**Tecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen**

- Kaynakçılar
- Tornacılar
- Boyacılar

**Değirmen sektöründe tecrübesi  
bulunan, elek kasasından anlayan**

- Marangoz  
Alınacaktır.

**Müracaatlar şahsen yapılacaktır.**



**MILL TEKNOLOJİ  
Değirmen Makinaları**

3. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 15. SK. NO:4 KONYA

TEL: 0332 239 22 88

**ELEMAN İLANI ÇÖZÜM MERKEZİ 444 51 58**



**DÜZGÜNLER PLASTİK MAK.  
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.**

**ŞİRKETİMİZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;**

**"PVC EXTRUDER  
OPERATÖRÜ"**

**"FORKLİFT OPERATÖRÜ"**

**"SEVKİYAT SORUMLUSU"**

**"VASIFSIZ BAY ELEMANLAR"**

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi  
3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 **239 11 12**

**AYD**<sup>®</sup>

OTOMOTİV ENDÜSTRİ

**SİZLERİDE 5.000 KİŞİLİK AYD AİLESİNE  
KATILMAYA DAVET EDİYORUZ.**

Sektöründe Türkiye'nin ve Dünyanın en önde gelen otomotiv yedek parça üreticilerinden olan firmamızda, görevlendirilmek üzere;

**CNC OPERATÖRÜ  
PRES OPERATÖRÜ  
KAYNAK OPERATÖRÜ  
VASIFLI-VASIFSIZ  
BAY-BAYAN**

**personeller  
arıyoruz**

**Müracaatlar Şahsen Yapılacaktır.**

AYD Otomotiv Endüstri San. ve Tic. A.Ş.

Büyükkayacıkosb Mah. Vali İhsan Dede Cad. No:7/1 Selçuklu / KONYA

+90 332 221 64 00

www.aydtr.com



Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM  
MERKEZİ 444 51 58



Karapınar'da Kur'an Kursu öğrencileri için İstanbul gezisi düzenlendi. 2024 yılı Yaz Kur'an Kurslarında son haftaya girilirken, kurs öğrencilerine İstanbul'da bir gezi düzenlendi

## Öğrencilere İstanbul gezisi!

Merkez Cami İmam Hatibi Ömer Güneş tarafından organize edilen gezide öğrenciler İstanbul'un tarihi ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Merkez Cami İmam Hatibi Ömer Güneş, gezi hakkında şu değerlendirmelerde bulundu: "Tüm bu yoğun gezilerin akabinde öğrencilerimiz yolculuğun aksine dinç, sevinçli ve mutlu oldular. Gerçekten görülmeye değer bir tabloydu. Geçtiğimiz yıllarda da öğrencilerimiz için Konya ve diğer illere bu tür kültür gezileri düzenledik. Öğrencilerimizin iyi yetişebilmeleri için elimizden gelen fe-



dakarlıklar yapmaya her zaman hazırız. Önümüzdeki yıllarda da farklı yerlerde öğrencilerimizin ufkunu aç-

maya, hayatlarında iz bırakmaya ve bilgilerini görerek zenginleştirmeye devam edeceğiz." ■ İHA



## Dünya Görmeyenler Derneği'nden özel protokol

Dünya Görmeyenler Derneği, Fizikon Hastanesi arasında protokol imzaladı. Dünya Görmeyenler Derneği Genel Merkezi, Fizikon Hastanesi ile engelli bireyler için önemli bir iş birliğine imza attı. Bu protokol sayesinde, Dünya Görmeyenler Derneği'ne üye olan tüm engelliler Fizikon Hastanesi'nin hizmetlerinden indirimli yararlanabilecek. Dünya Görmeyenler Derneği Genel Merkezi, Anlaşmalı Kurumlar Sorumlusu Mustafa Fidan, Kurumsal Pazarlama Sorumlusu Emine Simge ile bir görüşme gerçekleştirdi. Konya'nın özel ve popüler olan Fizikon Hastanesi'yle protokol imzalayan Dernek Başkanı Mehmet Ali Şahin, bu iş birliğinin Konya'daki engelli bireyler için büyük bir avantaj olduğunu ifade etti.

### SAĞLIK VE MUTLULUK DİLEDİ

Protokol kapsamında indirim



olacağını söyleyen Başkan Şahin, "Dünya Görmeyenler Derneği'ne üye olan engelli vatandaşlar ve indirimden faydalanabilecekler. İndirimden yararlanmak için Dünya Görmeyenler Derneği Genel Merkezinin üyesi olmak yeterli. Hiçbir engelli ayırt edilmeden bütün engelliler, engelli yakınları ve gönüllüler faydalanacak. Dünya Görmeyenler

Derneği olarak, Fizikon Hastanesi'ne bu iş birliği için teşekkür eder, tüm engelli vatandaşlarımıza sağlık ve mutluluk dileriz." sözlerini aktardı. Son olarak Dernek Genel Başkanı Mehmet. Ali Şahin ve Yönetim Kurulu Üyesi Murat Yaylacı, bu protokolün Konya'daki tüm engelli bireyler için hayırlara vesile olmasını diledi. ■ HABER MERKEZİ

# ELEMAN ARIYORUZ

Konya 3. OSB'de Sandviç Panel üretimi yapan firmamızın üretim bölümünde çalıştırılmak üzere Askerlik engeli olmayan 20-35 yaş arası BAY elemanlara ihtiyacımız vardır.

⇒ FORKLİFT OPERATÖRÜ  
⇒ ÜRETİM PERSONELİ

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

## MEKPAN PANEL

www.mekpanpanel.com

Büyükkayacık Osb Mah. 7. Sok. No: 11/1 Selçuklu/Konya  
T. +90 332 239 21 44 - +90 850 522 01 42

**MAS TRAILER**  
Tanker & Cement Bulker Producer

# FİRMAMIZA ELEMAN! ARIYORUZ

Tanker ve silobas imalatında çalışmak üzere

Gazaltı kaynakçıları ve  
Ön muhasebe personeli

## Alınacaktır.

- ✓ Haftasonları (Cumartesi - Pazar) tatil uygulanmaktadır.
- ✓ Resmi tatillerde tatil uygulanmaktadır.
- ✓ Müracaatlar yüz yüze yapılacaktır.

BİZİ ARAYIN  
0 332 248 62 32

Fevzi Çakmak Mah 10757 Sokak 3/E  
Karatay / Konya / Turkey

**GOS**  
BRAKE SYSTEMS

## ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ

- ✓ CNC TORNA OPERATÖRÜ (VASIFLI-VASIFSIZ) VARDİYALI
- ✓ KAYNAKÇI (VASIFLI) VARDİYALI
- ✓ DİĞER BİRİMLERİMİZDE ÇALIŞACAK (VASIFLI/VASIFSIZ) VARDİYALI
- ✓ SICAK DÖVME PERSONELİ
- ✓ FLEX PERSONELİ
- ✓ CNC YATAY İŞLEME MERKEZİ OPERATÖRÜ (VASIFLI-VASIFSIZ) VARDİYALI
- ✓ FREZE ve UNIVERSAL TORNA USTASI (VASIFLI)
- ✓ HİDROLİK ve EKSANTRİK PRES PERSONELİ (VASIFLI/VASIFSIZ)
- ✓ DEPO SEVKİYAT PERSONELİ (VASIFLI/VASIFSIZ)
- ✓ CIRCIR MONTAJ PERSONELİ

18-50 yaş arası ekip arkadaşları arıyoruz.

(GÖRÜŞMELERİMİZ YÜZ YÜZE OLACAKTIR)

GEÇGEL METAL DÖKÜM MAK. OTO. SAN. TİC. LTD.ŞTİ

Büyükkayacıkosb Mah. 513 Nolu Sokak No:16/1-1 Selçuklu/KONYA

info@gosbrake.com.tr bilgi@gosbrake.com.tr

Tel: 0552 642 04 82 - 0332 239 22 53



## 2000 SİDNEY OLİMPİYATLARI (9)

Ev sahibi şehir: Sidney, Avustralya. Katılan ülke sayısı: 199, sporcu sayısı: 10,651 (6.582 erkek, 4,069 kadın). Etkinlik sayısı: 28 spor dalında 300 karşılaşma. Açılış töreni: 15 Eylül 2000, kapanış töreni: 1 Ekim 2000. Resmen açan: William Deane, Avustralya Genel Valisi. Sporcu yemini eden: Rechelle Hawkes. Hakem yemini eden: Peter Kerr. Olimpiyat ateşini yakan: Cathy Freeman. Stadyum: Telstra Stadyumu.

2000 Yaz Olimpiyatları yeni bin yılın başında yapıldığı için Yeni Milenyum Oyunları olarak adlandırıldı ve modern olimpiyat tarihinin 27. Olimpiyat Oyunlarıdır. 2000 yılında Avustralya'nın Sidney kentinde yapıldı.

Sidney, 23 Eylül 1993 yılında;



Monte Carlo'da yapılan oylamada Pekin, Berlin, İstanbul ve Manchester gibi şehirleri geride bırakarak bu büyük organizasyonu Avustralya'ya kazandırmıştı. Oyunların açılış töreni 15 Eylül olmasına rağmen futbolda

mücadele 13 Eylül'de oynanan ön maçlarla başladı ve ilk maçta Avustralya, İtalya'ya 1 - 0 kaybettiler.

Açılış seremonisinde dünyanın her tarafından insanların sembolize edildiği bir gösteri hazırlandı. Yalnız



kovboy Steve Jefferys ve onun arkasında Avustralya Cins Atı Ammo ile çeşitli figürler sergileyen 120 atlı stadyuma girerken atları karışık adlarla beş Olimpiyat Halkasının da olduğu ve figürler sergiledi. Akıld

kalan bir sahne de, Merkez Avustralya'dan 200 Aborijin kadının sunduğu ülkenin "kalbi"ni temsil eden "Allah'ın güçlü ruhu Olimpiyatları korusun" isimli dans idi.

199 ülkenin stadyuma girmesi

bir rekordu. IOC üyesi olup da katılmayan tek ülke ise, Taliban yönetiminin her türlü spor müsabakasını yasaklaması nedeniyle Afganistan'dı. Aynı kökten gelen Kuzey ve Güney Kore ülkelerinin takımları ise özel tasarlanmış bayrağın altında tek bir takım görüntüsü vererek stadyuma girseler de müsabakalarda ayrı ayrı yarıştılar. Ulusal bir Olimpiyat Komitesi üyesi olmamasına rağmen Doğu Timor'dan dört atlette ülkelerin geçit törenlerinde yerlerini aldı ve Olimpiyat Bayrağı altında yarışmalarına izin verildi. Olimpiyat Bayrağının taşınırken Olimpiyat Marşı, Avustralya başpiskoposluğuna bağlı Yunan Ortodoks Kilisesi Milenyum Korosu tarafından seslendirildi.

(Devam edecek)

## Konyaspor için özel fikstür

Şehrin nabzını tutmaya devam eden Konya Yenigün Gazetesi, her platforma Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor'a olan desteğini sürdürüyor



Doğru habercilik ilkesiyle hareket eden Yenigün Gazetesi, daha önce yapmış olduğu dergilerin yanı sıra, şimdi de şehrin markası olan Konyaspor için özel fikstür hazırladı. Gazete ve <https://www.konyayenigun.com/> adlı sitesinde şehrin markası olan Konyaspor'a destek vermeyi sürdüren gazetemiz, bundan sonrada tüm mecalarda yeşil beyazlıları desteklemeyi sürdürecektir. Kombine satışlarında farkındalık oluşturmayı hedefleyen Konya Yenigün Gazetesi, logo tasarımlarıyla ve özel reklam çalışmalarıyla dikkat çekti. Bu kapsamda binlerce fikstür Konyaspor-Galatasaray maçı öncesi taraftarlara ücretsiz bir şekilde takdim edildi. Bu sayede Konyaspor, sevgisi bir kez daha aşılacak oldu. ■ SAMET AKTAŞ





SAHIBATA  
MAHALLESİ *Şükran*  
KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ



# SURİÇİ ÇARŞISI

*Hayatla  
Olsun*

MUSTAFA  
**KAVUŞ**  
MERAM BELEDİYE BAŞKANI

